Dot. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na modernizacje peronu SKM
na stacji Gdynia Orfowo, znak: SKMMS.214.33.17

Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania, ktére wplynely w toku postepowania:

1. Z zapiséw §3 projektu umowy wynika, ze zabudowa i uruchomienie nowego trapezu od
strony stacji Sopot jest niezbedne do realizacji zasadhiczych prac zwiazanych z
przebudowa peronu. Prosze o informacje w jakim terminie od zawarcia umowy naleZy
przewidzie¢ uruchomienie ww. trapezu.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, Ze zgodnie z zapisami programu funkcjonalno-uzytkowego
zadania pn. ,Modernizacja peronu SKM na stacji Gdynia Orlowo” oraz zapisami §3
umowy, Wykonawca musi tak zaplanowa¢ uruchomienie rozjazdu trapezowego od strony
Sopotu, aby Zamawiajacy mégt udzieli¢ dlugie zamknigecie na prace modernizacyjne dla

torunr 501.

2. Czy Zamawiajacy dopuszcza w przypadku zastosowania rozjazdéw tukowych, dotyczy
przede wszystkim rozjazdu tukowego jednostronnego w torze nr 502, zaprojektowanie w
torach zwrotnych tukow poziomych o promieniach mmiejszych niz 500 m, ale o
wartoéciach umozliwiajacych jazde pociagéw z predkoscig maksymalna wynoszaca 60
km/h?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy informuje, ze dopuszeza wytukowanie Rz500, pod warunkiem zachowania

predkoéci na kierunek zwrotny min. V=60km.

3. Czy Zamawiajacy dopuszcza zwiekszenie rozstawu toréw nr 501 1 502 do co najmniej 4,25
m na podejéciu do posterunku odgaleznego SKM Gdynia Orfowo z kierunku stacjt Sopot,
znajac konsekwencje wynikajace z niedopuszezenia do zwigkszenia rozstawu torow nr 501
15027
OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza zwigkszenie rozstawu torow nr 501 1 502 do 4,25m.

4. Dodatkowo informujemy Zamawiajacego, Ze rozjazdy zwyczajne o typie nawierzchni
szynowej 49E1 nie sa produkowane w odmianie z krzyZownica stala manganowa. Czy
Zamawiajgcy dopuszeza zastosowanie rozjazdow zwyczajnych o typie nawierzchni
szynowej 49E1 w odmianie z krzyzownica inna niz stala manganowa? Jezeli tak, to w

odmianie z jaka krzyZzownica?




Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy informuje, Ze dopuszcza stosowanie rozjazdOw zwyczajunych 0 typie

pawierzehni SZYDOWE] 49E1 w odmianie Z krzyiownicackuto-zgrzevvana‘.

. Czyw zwiazku Z zaistniala okolicznoécia Zamawia)acy przesunie termin sktadania ofert?
Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy informuje, Ze& przesuwa termin skiadanie ofert na dzieh 9 kwietnia 2018 1.

godz. 11:00.




